

毎週火・金曜日発行

山口県報

平成23年
4月1日
(金曜日)

目次

訓令
山口県事務決裁規程の一部を改正する訓令(人事課).....



山口県訓令第四号

| | | | | | | | | |
|------|-------|-------|---------|------|----------|------------|-------------|-------------|
| 庁中一般 | 各出先機関 | 各教育機関 | 山口県警察本部 | 各警察署 | 山口県議会事務局 | 山口県監査委員事務局 | 山口県人事委員会事務局 | 山口県労働委員会事務局 |
|------|-------|-------|---------|------|----------|------------|-------------|-------------|

山口県事務決裁規程の一部を改正する訓令を次のように定める。

平成二十三年四月一日

山口県知事 二井 閑 成

山口県事務決裁規程の一部を改正する訓令

山口県事務決裁規程(昭和四十四年山口県訓令第四号)の一部を次のように改正する。

第二条第七号を次のように改める。

七 廳長 廳の長をいふ。

別表第三の1の表給与厚生課の部7の項の(1)中「山口県立総合医療センター 山口県立こころの医療センター 下関農林事務所」を「下関農林事務所」に改め、同表若園基地沖合移設対策室の部中「若園基地沖合移設対策室」を「若園基地対策室」に改め、同部2の項中「のり倉移設の推進」を「対策」に改め、別表第三の3の表地域政策課の部6の項を削り、別表第三の4の表県民生活課の部3の項の(1)中「第9条の2」を「第7条」に改め、同項の(2)中「公正取引委員会」を「内閣総理大臣」に、「第9条の3第1項」を「第8条第1項」に改め、同項の(3)中「第9条の4第1項」を「第9条第2項」に改め、同部7の項の(1)中「第40条」を「第40条第1項、第5項」に改め、同表環境政策課の部9の項の(5)中「報告」を「協議」に改め、同項の(9)中「第5条の3第6項」を「第5条の3第5項」に改め、同項の(10)中「第17条の11」に改め、同部11の項の(6)中「第24条第3項」を「第24条第5項」に改め、同部15の項の(2)中「第14条の2第3項」を「第14条の2第4項」に改め、同項の(3)中「第14条の7第1項」を「第14条の8第1項」に改め、同表生涯学習課の部9の項の(1)中「第20条第2項」を「第20条第3項」に改め、同表農産物・リサイクル対策課の部1の項の(1)中「第15条の2の6」を「第15条の2の7」に改め、同表自然保護課の部1の項の(8)中「(7)」を「(9)」に改め、同項中(8)を(1)とし、(4)から(7)までを(6)までとし、(3)の次に次のように加える。

| | | | | | | | | | |
|---|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| (4) 自然環境保全地域における生態系維持回復事業計画の決定(条例第14条の2第1項) | | | | | | | | | |
| (5) 自然環境保全地域における生態系維持回復事業の確認又は認定(条例第14条の3第2項、第3項) | | | | | | | | | |

別表第三の4の表自然保護課の部4の項の(2)中「及び公園事業」を削り、同項の(1)中「(10)」を「(13)」に改め、同項中(11)を(14)とし、(6)から(9)までを(6)から(13)までとし、(9)前に次のように加える。

| | | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| (7) 自然公園における生態系維持回復事業計画の決定(条例第8条の2第1項) | | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|

(8) 自然公園における生態系維持回復事業の確認
又は認定(条例第8条の3第2項、第3項)

| | | | | | |
|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|

別表第三の4の表自然保護課の部4の項中(5)を(6)とし、(6)の前に次のように加える。

(5) 本竹を損傷してはならない区域等の指定(条例第12条第3項第3号、第10号、第11号、第12号、第13号、第15号、第16号)

| | | | | | |
|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|

別表第三の4の表自然保護課の部4の項中(4)を削り、(3)を(4)とし、(2)の次に次のように加える。

(3) 公園事業の決定(条例第7条の2第1項)

| | | | | | |
|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|

別表第三の5の表医務保険課の部に2の項を次のように改める。

| | | | | | | | |
|------------------------------------|--|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| 1/2 地方独立行政法人 山口県立病院機構に 関する事務 | (1) 業務方法書の認可(以下この項において「法」という。)第22条第1項) | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| | (2) 中期目標の設定及び変更(法第25条第1項) | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| | (3) 中期計画の認可及び変更命令(法第26条第1項、第4項) | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| | (4) 財務諸表の承認(法第24条第1項) | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| | (5) 会計監査人の選任(法第36条) | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| | (6) 会計監査人の解任(法第39条) | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| | (7) 積立金の処理に係る承認(法第40条第4項) | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| | (8) 限度額を超えた短期借入金の認可(法第41条第1項) | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| | (9) 短期借入金の借換えの認可(法第41条第2項) | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| | (10) 重要な財産の処分等の認可(法第41条第1項) | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| | (11) 報告の徴収及び立入検査(法第38条第1項) | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| | (12) 是正命令(法第39条第1項) | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| | (13) (1)から(12)までに掲げる事項以外の地方独立行政法人山口県立病院機構に関すること。 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |

別表第三の7の表流通企画室の部中7の項を9の項とし、3の項から6の項までを11項ずつ繰り下げ、2の項の次に次のように加える。

平成二十三年四月一日
発行

発行
行人所

山口県
知事